- Nguồn gốc và trình trạng pháp lý tài sản: Tài sản bị kê biên bán để thi hành
án theo Quyết định của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Bến Tre, tỉnh Bến
Tre (nay là Phòng thi hành án dân sự Khu vực 5-Vĩnh Long).

3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Giá khởi điểm: là 1.544.541.448đồng (Một tỷ năm trăm bốn mươi bốn
triệu năm trăm bốn mươi mốt ngàn bốn trăm bốn mươi tám đồng).

* Lưu ý: Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế giá trị gia tăng. Người
mua trúng đấu giá phải nộp các khoản thuế, phí và lệ phí (nếu có) phát sinh trong
quá trình làm thủ tục cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và nhà ở.

4. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá:

[...]

Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu
giá: 400.000đồng/01 hồ sơ. Nộp tiền mặt tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản
tỉnh Vĩnh Long hoặc vào nộp vào tài khoản của Trung tâm dịch vụ đấu giá
7290091403 mở tại BIDV – Chi nhánh Bến Tre.

- Tiền đặt trước: 154.000.000đ (Bằng chữ: Một trăm năm mươi bốn triệu
đồng)/01 hồ sơ.

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 00 phút ngày 27/02/2026 đến 17
giờ 00 phút ngày 31/3/2026 (trong giờ hành chính các ngày làm việc theo quy
định).

- Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: